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TONG CONG TY
PHAN BON VA HOA CHAT DAU KIII-CTCP

CONC TY C6 PHAN PUAN N6N
vA HoA cHAr oAu xHi oONc NAM Bo

56, 3lzIDNB-HDQT
V/v: C6ng bO tnOng tin BCTC

Qui 3 ndm2025.

CQNG HOA XA HQr CHU NCniA VrET NAM
DQc I$p - Tg do - H4nh phric

fP. HO Chi Minh, ngdy(6 rhdng l0 nam 2025

Kinh gui
Uy ban chimg kho6n Nhd nudc;
So giao dich chimg kho6n He NQi.

Thgc hiQn quy dlnh t4i khoin 3, khoAn 4 Di6u 14 Th6ng tu s6 96lz020lTT-
BTC ngdy 1611112020 cua Bg Tei chinh hudng d6n c6ng b6 th6ng tin tr0n thi

trucrng chung kho6n, C6ng ty Cd phAn Phdn bon vd Hoa chAt DAu khi Dong

Nam BQ (PVFCCo PSE) thUc hien c6ng b6 th6ng tin b6o c6o tdi chinh

(BCTC) quy 312025 v6i So Giao dich Chung kho6n He NQi nhu sau:

1. T6 chric c6ng b6 th6ng tin:

- TOn t6 chric: C6ng ty c6 phAn Phdn bon vd H6a chAt DAu khi D6ng Nam BQ

- Ma chung kho6n: PSE

- Trq scv chinh: SA Zl Dinh BQ Linh, Phucrng Binh Th4nh, Thdnh pnO HO Cni
Minh.

- EiQn thoai: 028.35 Lll 999 Fax: 028.35 111 666

- Nguoi thgc hiQn c6ng bd th6ng tin: Nguy6n Cdng Bing - Ph6 GiSm d6c

C6ng ty.

2. NQi dung th6ng tin c6ng b6.

,/ Brio c6o tiri chinh quy 312025:

EI BCTC ri6ng (TCNY kh6ng c6 c6ng ty con vd don vi k6 to6n cAp tr0n co

dcrn v! tr.uc thuQc);

tr BCTC hqp nh6t (TCNY co cdng ty con);

tr BCTC t6ng hop (TCNY co dcrn vi kc to6n tryc thuQc t6 chuc bQ m6y k6

to6n ri6ng);

'/ C6c trudng hq'p thuQc diQn phii gi6i trinh nguy6n nhin:

- Lqi nhufln sau thu6 thu nhdp doanh nghiQp t4i b6o c6o k6t qua kinh doanh

cua k! b6o c6o co thay e6i tu l0o/o tro l€n so v6i b6o c6o cung kj' ndm tru6c?

g C6 tr Khdng

van b6n gi6i trinh lgi nhuQn thay d6i 10% so v6i cirng k) nam trudc:

T4r sd chinh: 56 27 DinhBQ Linh, Phuong Binh Th4nh, Thdnh ph6 go ctri ulntr

Diqn thoai: (028).351 ll.g9g - Fax: (028).35111.666 - Website: http://www.pse'vn
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V C6 D Kh6ng

- Lqi nhudn sau thu6 trong kj, b6o c6o co bi 16, chuy0n D lei o b6o c6o cung
kj, ndm tru6c sang 16 o kj,ndy hodc nguoc 14i?

tr C6 M Kh6ng

Vdn b6n gi6i trinh lgi nhu4n sau thu6 ffong k, 16, chuy6n tu lei o b6o c6o

cung kj,ndm tru6c sang 16 o kj,ndy hodc nguoc lai?

tr C6 M Kh6ng

'/ C6c giao dich mua l4i doanh nghiQp, brin tdri sin (cdc giao dich ndy ldm
thay doi hodc cd gid tri dqt ty l€ t* 35% tong tdi sdn tro lAn ffong thdi gian
tir thdng 0t/2025 d€n thdi diAm ndy n€u c6); COng ty khilng phtit sinh.

Chring tdi xin cam k6t c6c th6ng tin c6ng bO trCn dAy ld dring su thflt vir hoirn
todn chiu tr6ch nhiQm tru6c ph6p luat vd nQi dung c6c th6ng tin c6ng b6

Noi nhQn:
- Nhu tr6n;
- HDQT, GD, BKS (de b/c);
- Ban bi6n tfp website (d6 d6ng tin);
- Luu VT, TCHC, HM.0l.
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G BO THONG TIN
DOC

n Cdng Bing

Trg sd chinh: Si5 27 Dinh B0 Linh. Phucrng Binh Thanh, Ihdnh ph6 FI6 Chi Minh

DiQn thoqi: (028).351 I I .999 - Fax: (028).351 I 1.666 - Website: http:/iwww.pse.vn
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cONG Ty cO PHAN PHAN BON vA HOA cHAr nAu xsi oOxc NAM B

Dla chi: LAu 9-10 Tod nhd PVFCCo DNB s6 27 Dinh BQ Linh P.24' Q. Binh Th4nh

DiQntho4i:(+84)835lll999Fax:(+84)835l1l666Wcbsite:www'pse'vn
MAs6thu6:0305918852

nANc cAN DoI KE ToAN
Cho kj, ka todn, tqi ngdy 30 thdng 09 ndm 2025

u1u s6 B ot -ot't( Ban hanh theo Th6ng tu s6 200r2u4/TT'
BTC ngdy 22/12/2014 cita B0 tdi chlnh)

c6Nc rr
CO PHAI.

N BOil 
'/A 

HOA

odu xHi

OIIG }lAlll I

tu

^ I -lso oaus6 cu6i rY
ME
so

Thuy6t
minh

1

CHi TITU
42 3

464.578.253.672100

18.627;8.007.167lt0
18.627.788.865vt.1 8.007.167

TAI sAN NGAN HAN (100=ll0+120+130+l40tls0)

ll. Cic khoin tu tii chinh

3. tu
III.C6c khoin thu

vi c6c kho6n

2.Cdc khoan

I kho6n kinh doanh
khodn kinh doanh

tl6o han

cta kh6chl.Phii thu

lll
lt2
t20
t2t
122

87.169.661.927290.191.939.637
86.491.193.2362t6.284.328.588131

t23
130

vl.3
662.438.69170.859.637.694132

133

134

135
16.030.0003.047 .973.355VI.3136

137

139
l16.848.41163.274.748.133140
I16.848.41It63.274.748.133VI.4t4l

t49
3.104.398.368150

vt.6l5r

kh6 ddi

kh6c

I

I

2

chi tr6 trudc

Giao mua b6n trdi

2.Tri trudc cho b6n

5. Phdi thu cho

8. Tdi s6n chd xtl

trir
thu Nhd nudc

Chinh
vd c6c khodn kh6c

kh6c5. Tdi sdn

Phai thu

Phdi thu theo

kh6c6. Phai thu
thu7

kho

kho

V. Tli sin

3.104.398.368152

153 \
154 \t55

21.215.555.17020.698.198.808
r70.000.00049s.200.000

170.000.000495.200.000VI.6

18.076.317.799

3.292.8s9.006vl.5
37.423.149.514

18.443.970.791

3.982.1 10.785

38.854.774.1
(34.130.290J08)(34.872.663.365)

v6 hinh

220+240+" 200

229

2t0

228

2|

221

2t2

226

2t3

225

214
215

216
219

220
221

222

223

224

- Gi6 hao mdn

l. Cdc khoin i thu dAi

kh6chcuadaithuPhaiI

Tri tru6c cho b6n ddi

5 kinh doanh 0 dqn

ddi5. Phii thu cho

PhAi thu ddi kh6c

thu ddi kh6 ddi

- Gi6 hao mdn

3. Tiri sin

B. TAI SAN DAI H4'N

dai4. Phdi thu

7

II. Tli sin
hiru hinhl.Tii sin

Nt

thu0 tli chinhTii sin

14.783.458.79314.461vt.5
20.207.827.000
(s.424.368.207)

230

23t
232

241

240

242

__-)

l--

tu

dei

con

Gi6 hao mdn

Gi6 hao mdn

l. chi san

tu vao
li€n doanh

sanIII.
.N:

IV. Tiri sin d0

2. Chi
IV. Cic khoin tu tii chinh dli

dli
kinh doanh d0

co birn dd

25t
250

252
253

2.
vdo don kh6c

li0n

tu tdi chinh ddi

tu vao

tu

vt.2255
254

260
V. Tii sin dii kh6c

d6o
r.759.028.017 2.969.23'7.311

rdnlv['lsI

l.

,iL
i

20.207.827.000
(5.745.966.994)

l.

5.



l. Chi Phi trd tru6c ddi

Tdi san thu ho6n

tu, dai

4. Tdi sdn ddi kh6c

5

26t VI.6 I .7 59 .028.017 2.969.237.37 |

263

268
269

roNG CSNG TAI sAN (270 = 1oo + 2oo) 210 485.276.452.480 243.861.417.635

A. Nq PHAI TRA (300=310+330) 300 312.604.669.236 72.s49.683.080

310 312.604.669.236 72.407.083.080

b6nl. Phdi tri 3ll VI.8 198.983.669.997 41.525.905

2. mua trd trudc
cho nhd nudc3 vd c6c kho6n

4. Phiri tr6 cho lao

han5. Chi trd

312 2l.798.430.300 18.978.349.600

313 vr.9 939.808.093 2.678.004.041

314 VI.II 7.103.953.588 4.487.075.83V

315 vI.10 54.059.675 247.419.853

Phdi tri 316

Phei tre theo 317

8. Doanh thu chua 318

9. Phai tra kh6c 319 vt.ll 80.698.491.842 3.025.700.41I

10. va thuO tdi chinh 320

ll. trd

t2 khen

13 binh
4. Giao mua b6n tr6i Chinh

II. dni
l. Phdi tr6 b6n dei

2. mua tr6 trudc ddi

chi tra dai

Ph6i trd kinh doanh

5. Ph6i trd dai

6. Doanh thu chua dai

7. Phdi tri dii kh6c

8. vd thu€ tai chinh ddi

T16i

10. uu ddi

11. thu hodn trd

t2. tre ddi

13. khoa vd

vON cHU sd HUU (4oo=4lo+430)

chri sd hiru

I crla ch0 sd htu
c6

321
vr.ll 3.026.255.741 1.464.627.938

323

324
330 142.600.000

331

333

334
335

336
337 142.600.

338

339

340

341

342
343

400 t72.671.783.244 171.31 l.

410 VI.I2 172.671.783.244

4ll r 25.000.000.000 125.000.000.000

4l lA 125.000.000.000 125.000.000.000

uu <l6i

du
trbi

kh6c cta chir sd hfru

5

6. Ch€nh d6nh tii san

7. Ch€nh <lo6i

8. tu
doanh

cht s0 htu10. kh6c

4l lB
4t2
413

414

415

4t6
417

418 t5.787.129.3r 15.787 .129.314

4t9
420 3.604.921.048

421 28.279.732.882 30.524.605.24r
I l. sau chua

trudc 42tA 14.4r9.684.193 15.445.670.
- LNST chua

42lB 13.860.048 15.078.934.577
- LNST chua

t2. tu XDCB

II. kinh vA kh6c

I kinh
de hinh thenh TSCDkinh

422

430

431

432

440 485,276.452 243.861.417.635

Nguli l$P K6 to6n

I t thdng l0 ndm 2025

tI6c

',A 
ttOA

KHi

00

Ph4m Thi Thu Hi Nguy6n VIn LQc h Vtrn Chuong

262

322

332

171.31 1.734.555 p



c0Nc ry cO rHAN rHAN BON vA HOA cHAr DAU KHi DONG NAM BQ M6u s6 so3 - DN (ban hinh theo eD
Dia chi: Lau 9-10 Toi nhd PVFCCo DNB s5 27 Dinh B0 Linh P.24, Q. Binh Thenh s6 ZOOIZOt+lqO-BTC Ngdy

Dignthoai: (+84)835 lll999 Fax: (+84)835 lll666Website: www.pse.vn 22112/2014 ciaBQtrudngBTC

MIs6thuil: 0305918852

BAO CAO LuU CHUYEN TIEN TE
(Theo phnong phttp gitin fidp)

Tir ngdy : 0l l0l12025 ttiin ngdy : 3010912025

I 1 thdng l0 ndm 2025

Nguli lip K6 to6n trurlng m tt6c

Chi tieu
ME
so

Thuy6t
minh

Nlm nay Ntrm trudc

Til nglry z 0110112025

d6n ngny :3010912025

Tir ngiy 01101 12024d6,n

ngdy 3010912024

I. Lru chuy6n tidn tir ho4t tlQng kinh doanh

l. Lgi nhuin trufc thu6 I 2r.766.639.761 13.827.421.391

2. Didu chinh cho c6c khoin
- Kh6u hao TSCD vd BDSDT
- Cdc khoan dg phdng

2 I .063.97 1.644 1.025.366.478

3 (568.730.079)

- Lai, 16 tt host dQng dAu tu
- Chi phi l6i vay

5 (20.000.000.000)

6 348.493. I 50

- C6c khoan didu chinh kh6c 7

3. Lqi nhu$n tir ho4t tlQng kinh doanh trudc thay d6i v6n luu tlQng 8 22.830.611.405 (s.367.449.060)

- Tang, gidm c6c khoan phdi thu 9 (206.45t
(46.426.336.460)

(r 38.82 r.598.294)

- Tang, gidm hdng t6n kho l0 (46.48 r. r69.909)

- Tang, gidm c6c khod,n phdi tri (kh6ng k6 lai vay phdi tr4
thui5 thu nhfp ph6i nQp) ll 227.472.397.195 203.26t.294.680

- Tlng gidm chi phi trd trudc t2 1.210.209.354 1.204.002.663

- Tane, giam chirng khorfur kinh doanh l3
- Tion lai vay da tra 14 (348.493. l 50)

- Thu6 thu nhflp doanh nghiQp ttd nQp l5 (5.642.s35.444) (1.779.731.616)

- Ti0n thu kh6c tir ho4t dQng kinh doanh l6
(2.664.028.888)- Tidn chi kh6c cho hoat tlOng kinh doanh t7 (t.908.466.667)

Luu tir kinh doanh

II. Lru tir tr
20 (8.91s.996.69s) 9.002.826.426

l. Ti6n chi tlii mua sim, xdy dgng TSCD vd c6c tdi san ddi h4n kh6c 2t (1.431.624.636)

2. TiAn thu tri thanh lf, nhuqng b6n TSCD vd c6c TS ddi h4n kh6c 22

3. Ti€n chi cho vay, mua c6c c6ng cp ng cria don vi kh6c 23

4.TiAn thu tr6i cho vay, b6n lqi c6c cdng cu ng c0a <lon vi kh6c 24

5. Ti€n chi dAu tu g6p vi5n vdo don vi kh6c 25

6. Ti6n thu trdi Odu tu g6p v6n vdo don v! kh6c-r.@ua 
tqi nhuan duq..t iu

26

27
(1.43t.624.636)Lil;huy6n iifi muin tir ho4t ilQng tIAu tu 30

III. Luu chuy6n ti6n tir ho4t ilQng tAi chinh
l.Ti6n thu tu ph6t hdnh c6 phii5u, nh4n v6n g6p cta cht sd hriu 3l

2. Ti6n chi trd v6n g6p cho c6c CSH, mua lai c/phitSu crla DN dd p/hanh 32

3. Ti6n vay ng6n h4n, ddi han nh6n duqc 33

4. Ti6n chi trd ng g6c vay 34

5. Ti6n chi trd ng thu€ tdi chinh 35

6. C6 tric, lgi nhufln da tre cho cho sd htu 36 (273.000.000) (16 r.594.500)

Luu chuy6n tidn thuin tir ho4t itQng tii chinh 40 (273.000.000) (r 6r.594.s00)

Lu'u chuy6n tidn thuAn trong k! ( 50=20+30+40) 50 (10.620.621.331) 8.841.231.926

Ti6n vir trong duong tidn diu ki 60 18.627.788.865 29.174.026.491

6l
70 3l 8.007.167.534 38.315.258.417
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anh huone cta thay d6i fi sie ho6i do6i quy d6i ngogi tQ



Dm vi bio c6o: c6xc rv cp psAN BON vA HOA CHAT DAU KHi DoNG NAM BQ
Dra chi 27 Drnh 86 Linh. P24. Q Binh Thilh. Tp H6 Chr Mrnh

Thud thu nhfp domh nghi€p thi hi0n t6ng gia tri cia s6 thu6 phei trd hien tar vd s6 thu6 hoan lai.

56 thu6 phdi trd hi6n tai ph6i duqc tinh dua trCn thu nhap chiu thu6 trong kj,. Thu nhip chiu thu6 klirc voi lsi nhuan thuAn duqc

kh6ng bao g6m c6c khom thu nhfp hay chi phi tinh thu6 hoic duoc khAu trt trong cnc k! khric (brc g6m cri 15 mmg sag, n6u

khAu trt. C6ng ty c6 nghia qr n$p thu6 thu nhip doah nghiQp theo thu6 suit 20% tinh tr6n thu nhip chiu thu6.

Mlu s6 Bo9 - DN (bn hinh rlo QD s6
200/2014/QD-BTC NSiy 2U l2t2ot4 ci$

r trinh bdy tr6n b6o c6o k6t qui host d$ng kinh doanh vi thu nh6p chiu thu6

c6) vd ngodi ra kh6ng bao g6m cic chi ti6u kh6ng chiu thu6 ho4c kh6ng duvc

rAx rguylr MINH BAO CAo rAT CHiNH
Quj llll202s

Ban thuy6t minh nay ld mot bO phen hqp thinh vd phdi duqc doc ctng voi 86o c6o tiri chinh cta C6ng ty c6 phan Phan B6n va H6a chAt Ddu khi D6ng Nm Bo(gqi tat li " C6ng ty")
I. Dlc ili6m hoqt ttQng cia doanh nghiip

l- Hinh thric sd htu v6n;

C6ng ty C6 phin Phen b6n vd H6a chAt DAu khi D6ng Nm 86 ("C6ng ty") tidn th6n le C6ng ty TNHH PhAn b6n vd H6a chAt DAu khi D6ng Nm B0 duqc theh ldp vA hoat d$ng theo Gr5y chmg nhin
ding kj'kinh domh s6 0305918852 ngdy3l theg l2 n5m 20lo do SdKd hoach vaDAututheh ph6 Hd Chi Minh c6p vicrcgiAy chmgnhdn dnng kf kinh douh stad6i. C6ng ry chinh thtc chuydn sag
hoat dOng theo hinh thtc C6ng ty C6 phdn tt ngdy o I theg 02 nim 201 I theo GiAy chmg nh6n ddng ki kinh dooh s6 030591 8852 do Sd Kd hoach vi Ddu tu thAnh ph6 Hd Chi Minh cip 

"A 
c6c giAy chirng

nhdn deng kj kinh domh sta d6i.
C6 d6ng chinh cia C6ng ty ld T6ng C6ng ty Ph6n bon vd H6a chAt DAu khi - C6ng ty C6 phdn ("T6ngC6ng ty') nim gin 75% v6n didu lQ.

2- Linh wc kinh domh:

Quing c6o; Nghi€n cw thi trumg va thtrm dd du lu6n; t$ai th6c kho6ng chit vA khoang ph6n b6n; Kinh douh dich w logistic.
3- Ngilh ngha kinh domh: Kinh dooh ph6n b6n vA crc sAn phAm hoe chAt khAc

ll. Ki k6 to{n, atm vi tian te si, drtng trong k6 to6tr
r- Kj, kd tom nnm : Bfu dau 0 l/01 k6t thuc a l/l 2

2- Dm u tidn te su dung trong k6 to6n: Ddng Viet Nan
III. ChuAn mr;c vi Ch6 dO k6 toin 6p dlng

t- Ch6 dO k6to6n6p dpng: K6 khai thuong xuy€n

2- Tuy6n b6 vi vi6c tuan thi Chuin muc k6 to6n va Ch6 dO k6 to,in :

Gitim ddc Cbng ty ttan boo da tutin hi Aiy di y€u ciu cia cdc chudn nrc ki twin w Chi d6 ki tain Dmh nghiQp Viet Nam ilCn hdnh trcng viQc lQp Bdo cdo rdi chinh.

3- Hinh thuc k6 toen dp dpng Chtidg ti ghi sd

tV. C6c chinh rich k6 toir ip dgtrg
l- Co sd lip B5o c6o tii chinh

86o c6o tAi chinh duoc trinh biy theo nguy6n tac gia g6c.

3- Nguy€n tic ghi nh6n hmg tdn kho;

tri thuan c6 th6 thuo hiQn dusc x5c dlnh bing gi6 bin uc tinh rt cric chi phi udc tinh dd hoa tt ut sm pt i- cring chr phi tidp thi. bo hing vA phin ph6i phat sinh.

- Nguy€n tic ghi nh6n hdng t6n kho:
+ Phumg phep tinh gi6 tri hAng t6n kho: Sinh qutin gia quyin
+ Phuqg phip hach toin himg t6n kho: Piwg phdp *i khai thrdng xuyln
+ Phumg ph6p l6p dy phdng giim gi6 hAng t6n kho:

trong truong hsp gi6 g5c cria hAng tdn kho cao hm gi6 tri thuAn c6 thd thuc hiin tluqc ta ngiy k& thtc ki k6 toa.

4- Nguy€n t6c ghi nhan tdi sen c6 dinh

do. Crc chi phi kh6ng th6a min didu kiQn tr6n tlugc ghi nhan Ii chi phi trong kj,.

Khi tei sAn c5 dinh duoc b6n thmh l!', nguydn gi6 vd khAu hrc liy k6 duoc xoa s6 vd bAt k, khoAn 16 n@ ph6t sinh do viec thmh lj ddu duqc tinh vAo thu nhip hay chi phi trong kj,.

Thoi gia khAu hao cta tdi sdn c6 dinh nhu sau:

Lori tii lin Sd oiu
Nhn cta, vit ki6n trtc lO

May m6c thi6t bi 5-8

Phumg tien van t6i 06

Ttri6t bi vin phdng 3-8

5- Chiphitr6trorcdAihan

x6c dinh k6t qu6 kinh doah, x6c tlinh theo phumg ph6p dumg thEng t6i da trong vdng 3 nim.

c- Nguy6n tic ghi nh6n v6n chri so hiu:
V6n dau tu cia chi sd hnu duqc ghi nhAn tho s6 v6n thuc g6p cta chri sd htu

d6n c6c tii s6n duqc ting, bi6u nriy vn kh6ng b6 sung v6n kinh doah tu k& quA ho6t tt$ng kinh doah.

ViCtNm

?- Nguy6n tic ghi nh,in chi phi thu6 thu nhip doah nghi€p

tlong tu@g lai d6 kh6u tru cdc khodn ch6nh lech tam thoi.

kinh domh vi chi ghi vdo v6n chu sd hiru khi khoan thu6 d6 co li€n quo d6n c6c khoAn muc <tuqc ghi thing viLo v6n chri sd h&u.

co sd thudn.

nhflp dooh nghi$p tty thu6c vao kdt quA kiCm tra cia co qud thu6 c6 thin quydn.

Cac loai thu6 khec duqc 5p dung theo cdc luat thua hien hinh tai Viet Nm.

t- Nguy6n tic vd phumg ph6p ghi nhan domh thu:



Domh thu ben hdng duqc ghi nh6n khi ddng thoi th6a min t6t cri nim (5) diCu ki€n su:
(a) C6ngtydnchuylngiaophAnlonrirrovAlsi ichginlr6nvoi quyinsdhtusdnphAnhoichaghOa
cho nguoi mua;

(b) C6ng ty kh6ne cdn nim git quydn quin lj' hing hoa nhu nguoi sd htu hdng h6a hoic quydn ki6m
so6t hdng hoa,

(c) Domh thu duoc x6c dinh tumg d6i chic chin;
(d) C6ng ty sa thu duqc lsi ich krnh t6 tu giao dlch b6n hring, vi
(e) X6c dinh duqc chi phi li€n qum dAn giao dich bu hug.

sau:

(a) Doilh thu dusc xirc dlnh tumg d6r ch6c chin;
(b) C6 kh6 neng thu tlusc lsi ich kinh t6 tu giao dich cung c6p dich v\r d6;
(c) X6c dinh duqc phdn c6ng vifc tl6 hodn thmh 6r ngdy cta bing c6n dti kA to;m; va

(d) X6c dinh duqc chi phi phet sinh cho giao dlch vi chi phi hodn thinh giao dich cung cAp dich vu <t6.

Ldi tidn grli duqc ghi nhdn tr6n co sd ddn tich, ttusc x6c dinh t€n s6 du cic tii khoin tiCn grh vi lii su6t ip d\mg.

9- Nguy€n ticvdphumg ph6p ghi nh6n chi phi:

Chi phi duqc ghi nhan khi thuc t6 ph6t sinh theo nguy€n tic phi hqp voi dooh thu.

lG. Lii tr6n c6 phrlu:

qu! khen thumg, phrlc lqi chia cho s6 luamg binh quSn gia quyAn cta s6 c6 phi6u ph6 th6ng tlmg lw hdnh trong nim.

v. Chinh tdch k6 to{n 6p dgng ( trong tru}ng hqp doanh nghiQp kh6ng ttip rim8 gii atitrh hoet tt$ng liCn tuc:
vI. Th6ng tir b6 rung cho cic khoir mgc tdnh biy trong bing cin it6i k6 toin: (D@ vi tinh: VND )

I Tiinvicickhointmgdumgtiatr S6aucu6i tcy Diukyol.ol.2o25
I ten

- Tiin ndt
+ Tian mit VND
- Tiin gri ngin hdng khdng k)'hqn
t NSen hilg NN&PTNT- CN Trumg So
+ Ngen heg NN&PTNT- CN Sai Gon
I Ngin hing ngoa thumg viet Nm - CN Ki E6ng
+NH TMCP DAu tu va ph6t trian - CN B6n Ngh6
+ NH TMCP Qu6c t6 Vier Nm - CN Sai Gdn
+ NH Dai chfng Vi0t Nm - CN HCM
+ NH SAi Gdn Thumg tin - CN Binh Thqnh
+ Nt{ C6ng thumg - CN 7

+ NH Phumg D6ng
+ NH Quin dQi - CN Sdi Gdn
+ NHACB

- Tiin ttong chuyin

Cdc lihoon tmg dmg tiin

2 Cic khoin dAu tu tli chinh
- Dau ru ntrm giir dCn ngdy tlAo hpn

+ DAi han

- I ren gul co ky han

c0ng 8.007.167.534

so du cuor ky DAu kj ol.0 1.202s

3 Phii ahu kh6ch hing sii du cu6i ky Ddu ky 01.01.2025

t27.041.124

121 04t.124
?.tto.l2s.tl0

4?0.890.{33

470 890 431

1t.156.t9t.432

162 450.174

748.226.824

1.440.116.140

4 547 976

|.59t.022
5.071.168.241

375.085.471

l8 517 913

29.651.002

28.|0.497

216.284.323.588

2.593.39?.881
2.593.397.881

I 0t3 795 706

16.360.t80.t03

55.434.429

5.039.322

I 588.636

661.401.542

2l 008.503

18 504.27t

13.563 349

5 616 571

18.627.788.E65

- Phai thu k:htich hdng ngiin hqn :
+ Chi idt ilhtng khdch hdng chidm l0% ting ilq phai thu tqi thai .tidn bdo cdo

T6ng C6ng ty Phen b6n vir Hoa chAt Diu Khi - CTCP

cdNc rY TNHH vAN rAr pnAN BON TUAN vU
COng ty TNHH Thumg msi Dich 4 Kim Ngoa
cdNG TY TNHH MTv xNK MINH DtNc
c6N6 TY TNHII TM Dv MINH KHOA
Khmh himg kh6c

+ Phai lhu cdc bCil han quqn :

T6ng C6ng ty Phen bon vir H6a ch6t Diu Khi - CTCP

ToNc coNc ry pHAn soN vA HOe cHAr DAU KHi - crcp
- CN KINH DOANH HOA CHAT DAU KHi

- Trt hilc ngvi hin ngiin hqn :
' Chi iA nhimg k:luich hdng chim t0% ting tu trudc nguoi bdn tgi thqi ttiin kio ctio

T6ng C6ng ty Phen bon vi H6a ch6r Diu Khi - CTCP

Khnch hing kh{rc

Phii thu khrc ngin han :

- Phii thu kh6c

4 Hing t6n kho

- C6ng cu dung cu

-Chiphi SX,KDdddilg
- I hMh phm
- Hing ho6

C$ng gi6 hlug tdn kho

48.15t 408.t70

21.881.647.500

56.058.3 I 5.000

43.t65.954.207

47.027.003.5il

19.5t3.121 7t9
t8.620.94't.207
36 592 691 4.r0

E6.491.t93 236

E
)N
i:) P
,1tt y

OAtJ

l{G I\

]vH -:

t1.764.426 870

6.018.929.654
5.823.909.209

70.t59.63?.694

195 020 445

662.4f,8.691

662.438.69t

70.618.625.000

241.012.694

3.047.973.355

I 047 971 355

Du phone

cu6i ki

Phums tien ven ter. truY€n

5.587.516.38t

t.43t.624.636

DAu k! 01.01.202s

Gi6 s6c Du ohone

I 16.848 4t 1.673

t 16.848.41 1.673

Diu k!

TBr. dunq cu Oudn li Tdnc c6nq

2.'t13.129 000

16.030.000

t6 010.000

- X6y dung co bin dd dmg

6 Ting giim tii tin c6 ilinh :

a. Tnng giim tai sin d dinh hiu hinh:

Kho6n muc

Nguy0n gii TSCD hiu hinh
s6 du dau kj.ol.0?.2025
- Nlua trong k!
- Thah lj', nhuqng bin
so du cuol ky

Gii tr! hao mdn lui k6

56 du dau ki ol.o7.2o2s
- KhAu hao trong lc)

- Thmh Il, nhuqng be
- Giim kh6c

so du cuor ky

Gi6 e6q

1,63.2',14.748.t33

163.274.74t.t31

NhA cm vdt Li6n truc IvI6v m6c. thi6t bi
dAn

861 664 000

661.664 000

31 423 | 49.5t4
I 41t 624 636

7.019.16t.017 2.7',73.229.000 38 854.774 I 50

28.200.720.t33

2E 200.720. i33

28.201t.'120.133 225.U3.800
10.815.21 I

1.128.4t t.303
184.510.350

2.416.431.586

56.310.982

34.60t.006.822
271.656.541



56 du cu6i tcY

Giri tri cdn l4i cio TSCD HH
- Tsi ngiy dAu k,
- Tsi ngAy cu6i k!
b Ting gidm tii sdn c6 drnh vd hinh

Khoin muc
Nguy6n gii TSCD v6 hinh

56 du dau ki o 1.07.2025

- Mua rong kj,
- Thmh lj', nhumg brin

so dlr cuol w
Gi6 tri hro mdn lui k6

56 du dau k, oL07.2025
- Kh6u hao trong kj,
5o du cuor ky

Gi6 tricdn l$i cia TSCD VH
- Tai ngiy dlu kj,
- Tsi ngay cu6i ki,

7 Tii sin dii h1n khic
a. Chi phi tri truoc :

+ Ng;n han :

- Chi phi tra truqc ngin han

- Chi phi chd k6t chuydn

+ Dei han l

- Chi phi c6ng cu dung cu cho phin b6

b. Tdi sin dd,i hu khric

- Ki quy, lq cuqc dei han

8 Vay vi nq thu6 tii chinh

28.200.720.t33 194.628.589

20 152 57i OOO

20 ls2 s77 000

3.912921 653 2.190.100.604

55.250.000

34 8',72.663 365

20.207.827 000

20207.827 000

636-220.200

667-035.4t I
t.t59.125.07t
3. t06.239.364

326,791,114

3t3.126.396

2.422.1 42.692

3.9E2.1 l0.?Es

l-g!sl9!sPhin m€m mdv tinhOuvdn si sunc dAt

Gi6 tri 56 c6 UrA ninq tr6 ns
- Vay ngin hsn

9 - Phii tri nguiri bin

- Phii trd nguoi bin ngin hqn :

+ Chi tiit nhtng ktaich hdng chiin I 0% ing nq phai ,m tqi thdi ttiim tuio cdo

Tiing C6ng ty Phdn b6n vA H6a chAt DAu Khi - CTCP

C6c khrch hmg khrc

, Plyii tra cdc b.n lien Etqn :
T6ng C6ng ty Phdn b6n vi Hoa ch6t Diu Khi - CTCP

Chi Nhah T6ng c6ng ty PhAn B6n vd H6a chAt Dau Khi - CTCP - Nhd M6y Dprn Pht M!

- Nguo mua tra ti6n truoc :

, Chi ia nhhg khdch hang <hidn l0% ting k:hdch hdag tru tiin trudc tqi ttta thin bdo qio
CONG TY TNHH TM Dv MINH KHOA
coNG TY TNHH vAN rAr puAN B6N TUAN v0
C6ng ty TNHH Thumg msi Dich vu Kim Ngom
c6NG TY TNHH NfTv xNK MINH DIING
C6ng ty TNHIT Dang Viet Phung

COng ty TNHH TMDV SAn Xu6t XuAt Nhfp KhAu Dtic Thuh
CONG TY TNHH VUONG KIM HUE
C6ng ty TNHH TM SX Hom ThiQn

Crc khnch hmg kh6c

l0 Thu5 vi cic }hoin phii nQp Nhi nmirc

- fhu5 cTcT
- Thu6 thu nhip domh nghifp
- I hue hu nhap ca nhm
- CAc loai thu6 kh6c
- C5c khoAn phi, lf phi vir c6c khodn phdi n6p khric

C0ns
rr Chi phi phii tri

- Trich trusc chi phi

12 Cic khoen phei tri, phii nQp ngin h4n kh{c
- Phi.i tri nguoi lao dQng

- Kinh phi c6ng doin
- Bdo hi6m xi h6i
- Bio hi6m y td
- Bdo thAt nghi€p
- Phal tra ve co tuc
- Nhdn kj qu!. kj' cuoc ngin h3n

- Nh6n lc! qu!, k! cuqc dAi han

- Tdi sdn thua cho xi lj
- C6c khoin phii trd; phdi n6p kh6c

c0n8

Quf khen thuog phric lqi

Tronq nem

Tens Grdm

s6 du cuiii ki
Gia tri s6 c6 khi n6ne tri nq

19E.9E3.669.997 19E.9E3.669.99?

14.570.237.619

14.,161.860.006

s6 ou cu6i ti

21.798.,130.300 21.798.430.300

7.876.800.000
2.560.200.000

7.876.800.000
2 560 200 000

L759.028.01 7

495 200 000

188.053.523 208

I 0.930. I 46.789
I 88.053.523.208

10.930.146.789

2l 621.881.101

21.433.700.000

l88.t8l.t0t

2 1.62 1.88 l. l0r
2 1.433.700.000

I 88. I 81. l0l

Diu Ic! 0l.OL2025

Gi6 tri 56 c6 kh6 nine trd ns

Diu kj,01 01.2025

5.582.339.381

t08 t77 613

5.690.716.994

55.250.000

55.250.000

55 250 000

5 617 589 l8t
108.377 6ll

s 745 966994

14.510.231.619

14.461.860.005

2.969 .231 .37 1

I 70.000.000

DAu k! 01.01.2025

s6 du cu6i rv

Gia rri 56 c6 khi ninq tri nq

41.525.905.400 41.525.905.400

t8.978.349.600 t8_978_349.600

36 361 085 000

5 I 64 820 400

36.361.085.000
5. I 64.820.400

36.455.230.371

36.361.085.000
94.145 3't I

t6 455 230 17 I

36.361.085.000
94.145.3',11

2.2'15.346.000
4.165.692.600
7.518.6t2.500

332.432.250

2.275.346.000
4.165.692.600
7 518 6t2 500

332.432.2502. r 69.500.000

S5 itiu nim

2. I 69.500.000

Phii nQp trong nim
484.991.565

4.436.496.602

1.655.557.581

3.528.360

2.095.76'.1.500

5.1 7 1.1 50.000

1.925.01 2.E00

2.095.'16',1.500

5.1 7 1.1 50.000

1.925.0t 2.E00

I .934 613 .7 50 1.934.613 750

2.'751.652.500 2.751.652 500

Cu6i nimDi nop trotrg trim
623.553.406

s.642.535.444

2.049.152.846
3.528.360

8.31E.770.056

Diu ki

Diu kj

l3E.56l.E4l
2.t24.649.232

414.'t92.968

918.610.190
21.19't 103

l.150.472.600

499.410.865

1.357.61t 546

7.512.116.244

2.678.004.041 6.5E0.574.108

s6 ou cu6i ri
54.059.675

so du cuor ky

7.103.953.588

18.085.400

13.377 4'72 600

939.808.093

241.4t9.853

4 .487 .075 .837

18.085.400

Td
,, TY

IAN
idl r

:Hi

,ifrl g(

;(524

67.267.983 842

E1.167.495.430

c6 41qti TAns trons hi do trich tu lqi nhuan T6ng chuv6n Cidm trong ki JO CUOI

Qu! khen thumg 1.011.764.842

Qui phnc lo 452.863.096

Qui KT BDH
ConS 2.364.236.1t4

l3 V6n chi r& hiiru

a- Bdng itdi chiiu biin it6ng cia lin chi s,t hiiu

N6i dune V6n diu tu cia chri

sd hiru

56 du atiu nlm tBic l25.0oo.oo0'000

Lqi nhuan trong k,

|.735.041.235

1.735.U7.235

64.000.000

101.000.000

867.700.000

1.205 '766.661

| 943 I t2 077

1.0t3.141.664

3.4?0.094.470

Oui diu tuphirt tri6n Oui du phdnc tei chinh

15.1a7.129.314 25.445.610,664

18.935.52t.t37
3.856.537.260

10.000.000.000

166.232.199.978

1E.935.521 837

3.856.587.260

t0.000.000.000
qu! KTPL
c6 tuc

56 du cu5i ntrm trxic chuy6n

sang ntrm nay

Lqi nhuan trong ld,

Trich qu! KTPL
Trich lip c6c qu!
Chia c6 ttc

CStI

165.000.000 2.01t.466.661

Lq nhu6n chua PP

30.52,1.605.2.1 I

17.330.141.159

(3.410.094.410)

(3.604.921.048)

12.500.000.000

3.026.255.741

C6nq

l7l.3l l.7r{.s55

Trich
Chia

Oui khiic thu6c viin

17.330.141.t59
(3 470.094.470)

125.000.000.000 15.181.129.314

3.604.921.048
I 2.500.000.000



55 du rd ngiy 30/t9/2025 l25.00O.0OO.mO

b- Chi d& vdn iliu tr cia chi st htu
- T6ng c6ng ty ph6n b6n vd Hoa chit diu khi - C6ng ty d phin
- D6i tuqng khac

cOng

i5.787. I 29.J l{ 1.604.92t.04E 2t.27,) .1 32.ttz 172.67 I .1A3.244

93.750.000.000

3 1.250.000.000

125.0,00.fl)o.m0

d6ng
d6ng
ddng

c- C6c giao dich vd v6n voi cdc cht sd hiu vd phef, ph6i c6 tuc, chia lsi nhuAr
- Von chu sd hfu
+ V6n g6p dAu nnm
+ V6n g6p ting trong nim
+ V6n g6p girim trong nIm
+ V6n g6p cu6i k!

e- C6 phi6u dusc phdp phet henh

- 56 luong c6 phi6u ph6 th6ng
- M€nh gi6 _ M{D
- T6ng gi6 tri_ VllD

d- c6 tuc
- C6 tuc di c6ng b6 sau ngdy k6t thtc kj, k6 to6n nim :

+ C6 tuc da c6ns bii tr6n c6 phiiiu ph6 th6ng
* C6 tuc dd c6ng 56 tr€n c6 phr6u w dir
- C6 tuc d6 c6ng b6 tr6n c6 phi6u uu dii liy k6 chua <luqc ghi nhan

f- Cric qu! cta C6ng ty
- Qu! dAu tu ph6t ri6n

VII- Th6ng tin b6 sung cho cic khoin myc trinh biy trotrg bio cio k6t qui hc4( ttQng kinh doanh

Ndm nay

t25.000 000.000

125.000.000.000

cu6i ki
I2.500.000

l0 000

125.000.000 000

I 800 d/cp

t5 787 t29 314

N,rn truoc

125.000.000 000

125.000.000.000

Diu lci
12.500.000

I 0.000

125.000.000.000

1.800 dll cp

Ddu k!
t5.787 129.3t4

867.961.828.566

836 .297 .286 23'/

cu6i tcy

D@ vi tinh: VND

t4 T6ng domh thu brin hag vd cung c6p drch w ( MS 0l )
Trong d6:

- Dooh thu b6n hdng ho6

- Doah thu cung cAp dlch r1r

l5 Cec khoan giam tro domh thu (MS 02)

Trong d6:

- Chi6t khAu thumg ma
16 Doah thu thudn vd b6n hing vi cung c6p dich rrr ( MS lo)

Trong tl6:

+ Domh thu thudn trm aiii srln pl6m, trog loa
+ Domh thu thudn trrc d6i dich w

20 Gi6 v6n hAng bu ( M6 s6 I l)
- Gi6 v6n cria hAng hod di bin
- Giri v6n hag trn lai

2l Domh thu hoat dQng tai chinh ( MS 2l)
- Lii tiin gui, tidn cho vay

22 Chi phi tai chinh ( MS 22)
- L6i ti6n vay

23 Chi phi thu6 thu nhip doah nghi$p hiQn hmh (MS 5l)
- Chi phi thu6 thu nhdp domh nghiep phdi n$p dusc tinh nhu sau:

I ong thu nhap chlu mue
Thu6 suAt thu6 thu nh6p doah nghiip
Thu6 thu nh{p douh nghi€p

24 Chi phi sin xuAt kinh doah theo y6u t6

- Chi phi c6ng cu dung cu

- Chi phi nhAn c6ng
- Chi phi khAu hao tdi $in c6 dinh
- Chr phi dlch vu mua ngoii
- Chi phi khric bing ti6n kh6c

c0og
VIII-Thdng tin b6 rung cho cic khoin muc trinh biy trong bio cio ln cbuyio titu t(

I 56 tiCn dd thuc thu vay trong kj,

2 56 tidn dd thuc trn g6c vay trong kj,

IX Nhiing th6ng tin kh{c

01- Nh0ng khoin nq tidm tAng, kho6n cm k6t vi nhfng th6ng tin tii chinh khic

02- Nhtng sp kiin ph6t sinh sau ngAy k6t thic kj k6 toa nnm

03- Th6ng tin vC cric b€n li6n qum

Ki niy Ki lrudc

o* 
Trinh bar,Ai ,en, douh thu, k6t qui kinh doah ths bO phAn ( Th@ Iinh wc kinh Joah ho{c t}o khu vuc dla li,) tho quy ttinh cia chuin muc k6 toen s6 za "nao co b0 phdn"

- Dornh thu, gii v5n tho linh vu-c kinh dornh cg th6 uhu rau :
+ Doanh thu ph6n b6n 718.503.949.251

+ Domh thu hoa chAt .
+ Dooh thu hoat dong kh6c 2.451.922.032

ConS 740.955.871.285

+ Gi6 v6n ph6n b6n 714202.115.347

+ Gii v6n h6a chlt
+ Gi6 v6n hoat rlong khic 2.251.2t8.393

ConS 716,451.403,740

0G Th6ng rin vA ho4t dong li6n tuc
0?- Nhtngth6ngtinkhr

ngdy I I thdng loildn 2025

Ngudri lip bi6u K6 toin trudng tf5c

740.955.871.285

738 503.949.253

2.451.922.032

66.606.260.289

855.03 t.39t.741
12.930.436 823

33.841.952.093

66.606.260.289

674.349.6t0.996

31.841.952 091

834.|9.8',76 473

67t.897.688.964

2.451.922.032

821.189.439.650

12.930.436.823

7t6.453.403.740

9.000.098

9.000.09t
94 I 19.783

94. I 19.783

4.593.051.951

20%
918.610.390

5.68? 560.526

20y;
t.137 512.i05

547.047.906

1.643.35 l.603
380.034.156

3.647.280.U9
927.386.778

13.145.100.492

t99 0e_< 779

3.236.549.887

120.398.440

Lt69 392.263

2.975 233.598

14.100.669.967

NIm Nay Nem Truqc

p

t,A HdA

t(Hi

*
o

Phrm Thi Thu Hi Ngnyin f in LQr' Vin Chumg
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SOUTH-EAST PETROVIETNAM FERTILIZER AND CHEMICALS JOINT S Form No. B 01 _DN
Address: 9th- 1 Oth Floor, PVFCCo DNB Buildin g, 27 Dinh Bo Linh Street, Ward 24, (lssued under gircylar !\to 200/2014/TT-BTC

Telephone: (+84) 8 35 u l 999 Fax: (+s4) 8 35 1 u 666 website: www.pse.vn dated Decem*'??;!fJ!,or the Ministry or

Taxcode:0305918852

BALANCE SHEET
For the accounting period, as ofSeptember 30, 2025

ITEM
Code
No.

Notes
Closing balance Opening balance

I ) 3 4 5

A. SHORT-TERM ASSETS ( I 00: I I 0+120+130+l 40+ 150) 100 464.578.253.672 222.645.862.465

L Cash and cash equivalents ll0 8.007.167.s34 1E.627.788.865

l. Cash 111 vt.1 8.007.167.534 18.627.788.865

2. Cash equivalents 112

II. Short-term financial investments 120
l. Trading securities t2t
2. Provision for devaluation of business securities (*) 122

3. Hetd-to-maturity investments 123

III. Short-term receivables 130 290.191.939.637 87.169.661.927

l. Short-term trade receivables l3l VI.3 216.284.328.588 86.491.193.236

2. Short-term advances to suppliers 132 70.859.637.694 662.438.691
3. Short-term internal receivables t33
4. Receivables according to construction contract progress plan 134

5. Short-term loan receivables t35
6. Other short-term receivables 136 VI.3 3.047 .973 .3s5 16.030.000

7. Provision for doubtful short-term receivables (*) 137

8. Assets awaiting disposition 139

140 t63.274.748.133 I 16.848.41 1.673IV. Inventories
l. Inventories l4t vt.4 163.27 4.7 48.133 t16.848.411fil
2. Provision for devaluation of inventories(*) 149

V. Other short-term assets r50 3.104.398.368 // :
l. Short-term prepayments l5l vt.6
2. Deductibte VAT 152 3. I 04.3 98.3 68

3. Tax and other receivables from the State 153 \

154 r\uU4. Govemment bond trading transaction nAI|l B(

Au rxi
r/ vi HoA C

PHAN

(,

5. Other short-term assets 155

B. NON-CURRENT ASSETS (200:2 I 0+220+240+250+260) 200 20.698.198.808 2l.2ls.ssslii
L Long-term receivables 210 495.200.000 170.000.000

l. Long-term trade receivables 211

2. Long-term advances to suppliers 212
2133. Working capital from subunits

4. Long-term intemal receivables 2t4
5. Long-term loan receivables 2t5
6. Other long-term receivables 216 vt.6 495.200.000 170.000.000

7. Provision for doubtful long-term receivables (*) 219

220 18.443.970.791 18.076.317.799II. Fixed assets

221 VI.5 3.982. I 10.785 3.292.859.006l. Tangible fixed assets

222 38.854.774.1 50 37.423.149.514- Cost
- Accumulated depreciation (*) 223 (34.872.663.365) (34. I 30.290.508)

2. Finance lease fixed assets 224
225- Cost

- Accumulated depreciation (*) 226

VI.5 14.46r.860.006 14.783.458.7933. Intangible assets 227

228 20.207.827.000 20.207.827.000Cost

- Accumulated amortisation (*) 229 (5.7 45.e66.994) (s.424.368.207)

III. Investment properties 230

231- Cost
232- Accumulated depreciation (*)
240IV. Long-term work in progress
241l. Long-term work in progress

2422. Long-term construction in progress

250lV. Long-term financial investments
251l. lnvestments in subsidiary
2522. Investments in associates and joint ventures
2533. Equity investments in other entities
254
255 vt.2

1.759.028.017260

4. Provision for longterm fi nancial inveshnents (*)

He

V. Other long-term assets

investmentsI
VI.6 1.759.028.017

2.969.237.371
2.969.237.37 r261l. Long-term prepayments

'4.-I

\



1. Long-term prepayments 261 VI.6 t.7 59.028.017 2.969.237.371

2. Defened income tax assets 262

3. Long-term equipment, supplies, and spare parts 263

4. Other long-term assets

5. Goodwill 269

TOTAL ASSETS (270 = 100 + 200) 270 48s.216.452.480 243.861.417.635

A. LIABILITIES (300=310+330) 300 312.604.669.236 72.549.683.080

I. Current liabilities 310 312.604.669.236 72.407.083.080

l. Short-term trade payables 3ll vt.8 198.983.669.997 4l .525.905.400

2. Short-term advances from customers 312 2l .798.430.300 18.978.349.600

3. Taxes and amounts payables to the State budget 313 vr.9 939.808.093 2.678.004.04t

4. Payable to employees 314 VI.II 7. r03.953.588 4.487.075.837

5. Short-term accrued expenses 315 VI.IO 54.059.675 247.419.853

6. Payables to related parties 316

7. Payables according to construction contract progress plan 317

8. Short-term uneamed revenue 318

9. Other current 319 vt.lr 80.698.491 .842 3.025.700.41I

10. Short-term loan and payable for finance leasing 320

I L Short-term provision 321

12. Bonus and welfare funds 322 VI.I I 3.026.255.741 1.464.627.938

13. Stabilization fund 323

14. Govemment bond trading transaction 324

IL Long-term liabilities 330 142.600.000

I to 331

2. Long-term advances from customers 332

3. Long-term accrued expenses 333

4. Working capital from subunits 334

5. Long term payables to related parties 335

6. Long-term uneamed revenue 336

7. Other long-term liabilities 337 142.600.000

8. Long-term loans and obligations under finance leases

9. Convertible bonds 339

10. Preference shares 340

I l. Deferred tax liabilities 341

12. Long-term provision 342

13. Science and technology development fund 343

B. EQUITY (400=410+430) 400 172.67r.783.244 171.3r 1.734.555

L Owners's u 410 VI.I2 172.671.183.244 171.311.734.555

l. Owner's contributed 4ll 125.000.000.000 125.000.000.000

shares 4l lA 125.000.000.000 125.000.000.000

shares 4l lB
2 412

3. Share 413

4. Other 414

5 shares 415

6. Differences asset revaluation 416

7 rate differences 417

8. Investment and tund 4r8 1s.187 .129.314 t5.787.r29.314

9 assistance fund 419

10. Other fund ofowners' 420 3.604.921.048

I l. Retained 421 28.279.732.882 30.524.605.241

Retained accumulated to the end 42tA t4.4t9.684.193 t5.445.670.664

Retained the current 42tB 13.860.048.689 15.078.934.577

12. Construction investment fund 422

II. Other fund and funds 430

l. Funds 431

2. Funds that form of fixed assets 432

(d40=300+400+439)TOTAL RESOURCES 440 485.276.452.480 243.861.4L7.635

Preparer Chief Accountant

City, October I 1, 2025

OHc r
c

Pham Thi Thu Ha Nguyen Van Loc Van Chuong

268

338

surplus
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PETROVIETNAM FER'I'ILIZER AND CHEMICALS .'OIN't STOCK
9-lOth Floor, I']VFCCo DNB Building, No. 27 Dinh Bo Linh Street, Ward 24, Binh Thanh

elephone: (+84)835 lll999 Fax: (+84)835 lll666Website: www.pse.vn

code:0305918852

CASH FLOWS STATEMENT
(Indirect method)

From January 01,2025 to September 30,2025

Form No. B 02 _DN
( lssued under Circular No.

2001201 4fif -BTC dated December
22,2014 of the Ministry of Finance,)

ITEMS Code Notes

Current year Prior year
r rom .ranuary u I,
2025 to September

2n rnr<

I-rom January 01,2024
to September 30,2021

I. CASH FLOWS FRONT OPERATING ACTIVITIES
l. Profit before tax I 21.766.639.76t 13.827 .421.391

2. Adjustmcnts for
- I)epreciation and amortisation of flxed assets 2 1.063.97 t.644 1.02s.366.478
- Provisions J (568.730.079)

- Gains from investing activities 5 (20.000.000.000)

- Interest expense 6 348.493. I 50
- Other adjustments 7

(s.367.449.060)3. Operating profit before movements in working capital 8 22.830.611.405
- Changes in receivables 9 (206.451.876.078) (r38.82r.5e8.2e4)
- Changes in inventories l0 (46.426.336.460) (46.48 l . l 6q.90e)
- Changes in in payables (excluding interest payable

income tax payable) ll 227.472.397.t95 203.261.294.680
- Changcs in prepaid expenses

- Changes in trading securities

t2 1.210.209.354 1.204.002.663

l3
- Interest paid

- Corporate incorne tax paid
l4 (348.493. r 50)

l5 (5.642.535.444) (1.779.731 .616)
- Other cash inflows
- Other cash outflows

l6
t7 (1.908.466.667) (2.664.028.888)

Nr't cash generated b1'/(used in) operating activities 20 (8.91s.996.69s) 9.002.826.426

II. (].\SII F T,O\\'S FRO\I I\\'F,STING ,{CTIVII'IES
l. Acquisition and construction ol fixed assets 21 (1.431.624.636)

2. Proceeds from sale, disposal offixed assets 22

3. Cash paid for loans and the purchase ofdebt instruments ofother entities 23

4. Cash recovered from loans and the resale ofdebt instruments ofother entities 24

5. Cash paid lor equity investments in other entities 25

6. Cash recovered from equity investments in other entities 26

7. Cash reccived from loan interest, div and distributed profits

lict cash used in investing activities
27

30 (t.431.624.636)

III. CASH FLO\\'S FROM FINANCING ACTIVITIES

l. Cash received from the issuance ofshares and owner's contributed capital 3r

2. Cash paid for capital contributions to owners, and repurchase oftreasury shares

issued by the enterprise 32

3. Cash received from short-term and long-term borrowings 33

4. (lash paid for principat loan repayments

5. Cash paid for finance lease liabilities
34

35

6. Dividends and profits paid

Net caslr used in financing activities

36 (273.000.000) (16r.s94.s00)

40 (273.000.000) (t 6l .59{.500)

Net tlecreases in cash (50=20+30+40) 50 ( 10.620.621.33 r ) 8.841.2J1.926

(-'ash at the beginnin of the year 60 r8.627.788.86s 29.171.1t26.191

Effect ofexchange rate changes on foreign currency 61

Cash at the end ofthe year (50+60+61) 70 3l 8.007.1 67.534 38.315.258.{17

Preparer

lw

Chief Accountant
Ho Chi Minh Cily, October I I, 2025

Director

PH Aru
vl xdl cxlr*

o

Pham 'thi 'l'hu Ha Nguyen Van Loc irh Van Chuong

I;II:MTIT:l
P\,FCGo
,outH tlsr



REPOTtiNg CNtityI SOUTH-EAST PETROVIETNAM FERTILIZER AND CHEMICALS JOINT STOCK COMPANY
Address 27 Dinh Bo l,inh, Wed 24, Binh Thanh Distnct, HCMC

NOTES'I'O THI] FINANCIAL STATEMENTS

For6 No 809 - DN(lssued under
I)ecision No 200/2014/QD-BTC dated
D.ccmber 22- 2014 of the Minister of

Finuce)

I.

Quari III/2025

Company")
Characteristics of the enterprise's operations

l- Structure of ownership:

of HCMC, along with mended business registration certificates.
The Compoy's main shueholder is Pettovietnm Fertilizer ad Chemicals Corporarion - JSC ("the Corporarion,,), holding 75% ofthe charter capital.

2- Operating industries md princrpal activrties

3- Business Iines: Trading in fertilizers ad other chemical products
IL Accoutrting period, currency unil uled in accoutrting

l- Annual accounting period: Commcncing Jauary 01, ending December 3l
2- Currency unit used in accounting: yietndmere l)ong

III. Applicrble Accorntiog Stsndord! and Regime
l- Applicable accounting regime: Regula declaration
2- Declaation of complimce with Accounting Stilduds ild Accounting Regime:

The Company Dirclor erursiil compliance flh the rquirmenls ofqccounting stqndards and the Vietnomese l:nterprise Accounling System in prNringlnancial sldlements.
3- Accounting method applied: Joumol voucher

lV. Applicablerccountingpolicies
l- Basis for prepuing finmcral sratements

Finmcial statements tre presented according to the historical cost principle.

coh ad low risk related to fluctuations in conversion value ofthese items.
3- Prrnciples for recording inventory

price less the estimated costs ofcompletion ed the estimated costs necessary to make the sale ad distribution.

- Prrnciple of rnventones recognttton
+ Inventory valuation method Weighted<vemge method
+ Inventory accounting method: Regtlorly declare.
+ Method for provision for inventory devaluation.

obsolete, dmaged, or substadad inventones ud tn cus where the cost of inventories is higher the their net realisble value at the Date of the end of the accounting period

4- Principles for recording fixed usels

6set. Costs that do not satisry the above conditions ue recorded m costs in the period.

When fixed csets ae sold, their orrginal cost md accumulated depreciation de written oIImd my losses aising from the disposal ue included in income or expenses for the period

The depreiation period oifixed orts is o follows

lls]LqpC Numberof Ye.an
Buildings, structures lO
Machinery, equipment 5-8

Motorvehicles 06
Office equipment 3-8

5- Long-tem prepaid expenses

allocated to expenses for deterrnining business results, detemined using the straight-line method over a muimum period of3 yeas.

6- Prrncipies rbr recognition ofOwners's equity:
Capital contributions by owners are recognized bced on the rctual capital contributed by the owners.

related to these gifted or donated dwts, ild does not include business capital supplemented from operating &tivities results.

curent reguladons in Vietnm

7- Pnncrples for recognition ofcorporate lncome ta expense

Corporate income tu represents the total value ofcurent til payable ud deferred ta.

at a rate of2070 on tdable rncome

tempora4, differenes.

equity when the ta relates to rtems directly recorded in Omers's equity.

Deferted tq liabilities relate to corporate income tu adminrstered by the sme tu authoflty md the Compmy intends to settle current tax on a net basrs.

depends on the results ofinspections by the competcnt ta\ authorit,-.

Other tues ae applied according to current td laws in Vietnm.

8- Prrnciples ad nlelhods for revenue recognrtion

into

0

?HIt{

c
(

a



Revenue from sales is recognized rvhen all five (5) following conditions de simultaeously met:
(a) The Compuy ho trusferred the significant risks ad rewads of oMership of the product or goods to the buyer,
(b) The Compmy no Ionger retains mmagerial involvement to the degre usually csociated with ownership or the right to control the goods;
(c) Revenue is detemined with reasonable certainty,
(d) The Compmy will obtain economic benefits from the sales trasaction; ild
(e) Costs related to the sales trmsaction cm be reliably detemined.

(a) Revenue is detemined with reoonable certaitrty;
(b) It is probable that economic benefits from the seruice provision trdsaction will be obtained;
(c) The stage of completion at the Balace Sheet date cil be reliably detemined; ad
(d) The costs incuned for the trilsaction ad the costs to complete the service provision trmsetion cm be reliably detemined
Interest on deposits is recognized on a accrual bois, detemined by the balaces ofdeposit accounts dd the applicable interest rates.

9- Principles md methods ofexpense recognition:
Expenses ue recognized when incuned, in accordace with the matching principle with revenue.

l(! Emings Per Shae

fund md welfare fund, by the weighted average number ofordinary shres outstmding during the yea.
V. Accounting policies applied (in the event thst the enterprire does not mect the going concern lssumpaion)
vl. Additionsl information for items prelented in the Balance Sheetr (Unit: vND)

I Cssh and Cssh equivalents Ending Balance Beginning ofperiod January Ol,2O25
Cch
- Oush on hantl
+ Cash on hed VND
- Rqnk l)emand depositt
+ Agribmk - Saigon Brmch
+ Vietcombilk - Ky Dong Brilch
+ BIDV - Ben Nghe Brach
+ VIB - Saigon Brmch
+ PVcomBak - HCMC Brmch
r Sacombak - Binh Thah Brach
I VietinBak - Brach 7

+ OCB Bak
+MBBilk-Sagon Brmch
+ ACB Bilk
- Cdsh in truNit
('osh eqltivalents

Total 8.007.t67.534

Ending balace
t8.627.78E.865

2 Finrncif,l inveltments
- Held-to-matunty rnvestments

+ Long-term

- Term deposrt

Begi nn i ng of peri od J uuuy 0l , 2025

121.O41.124

127 04t 724

7.880.125.E10

t62.450.174

148.226.824

1.440.176.740

4 547.926

t.591.022
5.07L768 24t

375.0t5.471

18.517 9t3

29.65 t.002

28.t t0.497

Ending Balance
2l 6.2t4-328.S88

3 Tradc rccirables
- Shortlcrm lrude rcceiwbles:
' Deloils of rustomen occounting for I 0t% of total occoung receiwble ot the ruporling dole :

Tum Vu Fertilizer Transpon Compily Limited
Kim Ngom Trading and Seruicc Compmy Limrted
Minh Dung Import and Export Limited Compily
i\{ilh Khoa Trading Service Compmy Limited
Kh6ch hing khic

- Rec: iva bles Jiom relqted pqrlies :
Petrovietnm Fenilizer md Chernicals Corporarion - JSC

Petrovretnm Fertilizer md Chemicals Corporation - JSC

- I'etrochemicals Trading Brmch

- Advqnce[ lo supplierc:
. Detoils ofcustomen accountingfor I 00/6 o/tolol ddyances to suppliery at lhe repoiling date:
PetroVietnm Fertilizer ad Chemicals Corporation - JSC

Other customers

?0-859.637.694

2.593.397.881

2.593.397.881

70.618.625.000

24t.012.694

1.047.973.355

3.047.973.355

470.t90.433

470 890 433

It.156.t9t.4f,2
L0t3.795.706

16.360.880.103

55.434 429

5.0!9.322

l.588 616

66t 407.547.

2l 008.501

18.504.271

I 1.561.149

5.676 57t

662.4r8.6e I

|.'164.126.8'tO *
158.l(

t9.513.127.719.-
I 8.620.9a7.207) 

N G
36 592.69'|440 .,

I) PH
6.018.e2e 6s4Jll 1lA I
5823909209 t

OAU K

,* o,o 011{0 
llAl

662.4t8.691

Beginning ofperiod January 01,2J25
E6 49t 193 236

48.t51 408.170

2l.88t.647.500
s6.058.3 15.000

43.t65.954.207

47.027.003.5t I

vH-Tr:
Other shon-krm rcceivables

- Other receivables

16.010.000

l6 010 000

4 lnvintJries

-Tools ad supplies

- Protluction and business work in process

- Finished goods

- Merchmdise
Total inventory value

5 Long-term rsrets in progress

- Capital constrilction in process

6 Charges in fired rssett:
a. Chages in tmgible fixed osets:

Item

Cost oftstrgihle fixed alrets
Beginning balance July 01, 2025

- Purchues during the period

- Liquidation, drspoml

Ending balace
Accumulated depreiation

Beginning balocc July 0l, 2025

- Amortisation (depreciation) durtng the period

- I-iquidation, disposal

- Other decreces

Ending balmce

Carrying amount of tsngible fixed rslets
- As ofbeginnirg ofperiod
- As ofending of period

b. Chmges rn rntagible frxed osets.

Item

Cost of intangible fired assets

Beginning baluce July 01,2025
- Purch6es dunng the period

Buildinc & uchitectonrc
model

2t.200.120.133

Ending Balmce

Cost

t63 214 748 133

163.274.148.t33

Equioment & machine

861.664.000

861.664.000

194.628 589

Provision

Ending balance

Trmsportation & trilsmit
instIument

Beginning ofperiod January 01, 2025

Cost Provision

I t6.E4E.41 L67l
I t6.848.41 1.673

Instruments & tools for

Beginning balarrce

Total

5.587.536.38r

1.43t 624.616

manaqemenl

2.773 229 000 37.423.149 5t4
i.43t.624.636

28.200.120.133

28.200.720.131

7.019 l6l 017

3.9t2.921 653

14.601 0()6 822

2'11.656 543

2.7'13.229 000

2 190 100 60.1

18.854.774 150

225.443.800

10.8t5.21 I

3.728 4t 1.303

lE4.5t0 150

2.446..13 1.586

56.330 982

28 200't20 t33 34 8't2 663 165

636.220.200

667.035.,11 I

J26.191.1t1

tE3.l 2t.396

2.822.t12.692

f.9t2. I t0.?E5

Lod use rrehts

20 I 52 5?7 000

1.t59. I 25.07E

3.106.239.36.1

Softwile

55 250.000

Total

20.207 827 000



- Liquidation, disposal

Ending baloce
Accumulated deprccirtion

Beginning balmce July 01, 2025

- Amortisation (depreciation) during the period
Ending balmce

Carrying rmount of intsngible lired a.iets
- As ofthe beginning ofthe period
- As ofthe end ofthe period

7 Other long-term ssteas

a. Prepaid expenses
+ Short-tem:
- Short-tem prepaid expenses
- Defened expenses
+ Long-tem:
- Prepaid tools md supplres expenses

b Other long-term ssets
- Long tem collateral & deposit

E Lorn! snd firsnce lease lirbilities
Endinc Balace

Value Amount repavable

- Shon-term loas

9 - Trade psysbles

Ilonus and wclfae t'und

55.250 000

55 250 000

55 250 000

5 6:17.589 t8 I

108 l?7 6ll
5 '7 45 .966 994

:0.:l()7 it2? oor)

5 582 339 381

t0t 377.613

5 690 1t6.991

I 4.570.237.619

t,t-,!6l -860_005

- 14.570.21?.6t9

- 14.461.E60.006

Beginning ofperiod Jmuary 01,2025Ending Balmce

I.',|59.028.O17

495.200.000

2.969.237.3',1 I

I 70.000.000

- Short-term trade payables:

Detqils of ct\tome6 dc<Nntinglr lqtl of btul liabilities o, the relorling dote:
PetroVietnm Ferlilizer md Chemicals Corporation - JSC
Other customers

. Po|ohles to reloled pofliet:
Petrovietnm Fertiliz,er ad Chemicals Corporation - JSC

Brmch ofPetrcVietrrm Fertilizer and Chemicals Corporation - JSC - Phu My Fertilizer Pla

Advaces from customersr

DetciLt ofcu.\tomed occountingfor l0t% oftotal odvonces/rcm cuslomers ot lhe reporling dqte:
lvtlNH KHOA TRADING SERVICE CO , LTt)
Tuo Vu Fertihzer Trospon Compey Limited
li.im Ngom Trading md Seruice Compay Limited
MINH DUNC TRADING AND IMPORT.EXPORT COMPANY LIMITED
Dog Viet Phung Compmy Limited
DUC TTI.{NH TRADING, SERVICE, PRODUCTION, IMPORT.EXPORT CO ,LTD
VUONG KIIt{ HUE COMPANY LIMITED
I{oa Thien Production ad Trading Company Limited
olher cuslomers

l0 Tiler and amountt psyables to the Stste budgct
- Value added tu
- Corporate income tq
- Personal income tu
- Other taes
. Fee & ehage & other payables

Total
I I Accrurl!

- Accrued expenses

[2 Othcr Short-term payables and remittsncc!
- Payable to employees

Trade Union fees

- Social insurance

- Health insurance

- Unemplcvment insurmce
- Drridends pryable
- Short-tem deporits receiYed

- Long-tenn deposits received

- Excess assets awaiting resolution
- Other payables ad remittmces

I 88.053.523.208
I0.930 t46.7E9

I 88 051 s2l 208

l0 930 146 789

16 l6l 085.0c0
5 t64 820400

36 -16l 085 000

) I6.1 820.400

21 62t t8t tol
2 L433.700.000

l88.l8l.l0l

2l .621 881 l0 r

2l.431.700 000

t88.t8t.l0l

36.455.210.3't )

36.36r.085.000
94 145 37 l

36.155 l-i0 371

36 16l 085 00c
94.1 45.\'t I

Irlrgasg

Value

19E.9E3.669.997

21.798..130.J00

2.169 500.000

Beginning of year balance
lJ8 56t.841

2.t24.649.232
4t4 192 968

2.678.004.0.11

1.470.091..170

Finmcial reserve funds

Durins the vea
Dcrere

Endinq Balmce

Amount reoavble

Beginning of percd JMuuy o1,2025
Value Amount reoavable

Beginning of perrod .l anuary 0 I , :02 j

2.095.767.500
5.1 7 1. t 50 000

I 925.01 2.800

2.095 76',1 500
5.17t.150.000

L925 0t 2.800

7 876 800.000
2.560.200.000

7 876 800.000
2.560.200.000

2 275.346.000
4.165.692.600
7.518.612.500

332 432.250

2.2'15 346.000
4.t65.692 600
7.5t 8.612.500

332.432.250

623.553.406

5.642.535 444

2 049. I 52.846

1.528.360

198.9t3.669.997

21.798..1J0.300

2. I 69.500.000

Payable during the year
484 99t 565

4.436.496.602

t.655.557.581
3 528 360

Value Aos-['uspay?Ule

11.525.905.100 ,r r.525.905.,r00

18.978.3.19.600 18.97E.349.600

1.934.613.?50 1.934 613.750

2.751.652.500 1 i5t 652.500

Prid ddring the year End oflear

6.580.574.108
Ending Balance

54.059 675

Ending Balance

8.3tE.770.056
Beginning balance

Beginning balancc

2.07 3.466.661

Undis_tlbUtsilgp&

10.s2,r.605.2,11

l? ll0.ld3 t59
(3 470.091 470)

(3.604 92r 048)

I2 500.000 000

2E.779.732.882

9t8.610 390

2l.\9.1.103

17..J30.t41 t5,
(3 .170.094.4'to\

7. l0t 953.588

I 8.085.400

t3.317.412.600

,-ra,"tr,x
.l 487c7is.l7 

y\'

N\
ls.osr.4o0A cHAi

i

,,,,,,,,,,,,,,):,:M

67 261 983.842

87,161.495,430

L735.04',1.235

t.735.0t7.235

64.000.000

l0l 000 000

867.700 00,
1.205.766 66'1

1.943 |20,1'l
1.083 143.664

Ilonus furd l.0l L76{.E41

Welfae fund .152.861.096

Itlaagement Bonus Fund
'Iotal 2.564.236.114

13 Owners's equity
{- Statcfrcnl oJ changes in owners' equill,

Content Owner's investcd

caprtal

Betinnitrgbrl.nccofpriorycar 125.000.000.000

Profit for the period

{ppropriation to Bcnus md Welfae Fund

Dividend distribution

Lndint b.lro.. of l,rior ycrr 
t 2s.000.000.000

aaricd foflard to currcnl year

Profit for the period

Appropriation to Bonus and Welfse Fund

Appropriatron to funds

Dividend dist.rbution

Urtance as ofSeptcmber J0, 2025 115.000.000.000

-Iotal
1,5t2.116,21t

Betiinnrng balance lncrese during the period due to appropriation from profit Trasfered bt'Faent Company D391931{g!g-.1]_re pcriof __.Lal1g_!g1e!:i_

165.000.000 1.02b.25S.7,11

IeJ4l

l7l.3t t.734.55i

Investnrent and

dgyglsptrs4-fuld

ls-?87.129-314

t5.7t7.t29.3t.1

15.7E7.129.314

Othe'fund ofowners'
equitv

3 604 92 I 048

3.604.92t.04t

15.445.670.664

t8.935.521.837

3 856.5t7.260

t0 00c 000 000

166.232.1e9 .91 E

i8 935.521 837

I 856 58? 260

!0 000 c00 c00

b- Delails of ox,ncr's intdted capitql
- Pctrovietnan Fe.trlizer ald Chemioals Corporation - JSC

- Other entities

To!al

c- Capital trmsactrons wrth owners md disrr,bution of dividcnds ad prolits

- Omers'equrry

91.750 000.000

I t.250 000.000

t25.000.000.000

I 2 500 00c 000

112.61 I .1t3.111

Current yea

\4{D
VND
vl,lD

Prior rear

20. I 52 577 000



+ Contributed capital at beginning ofyea
+ Incre$e in contributed capital dunnS the yea
+ Decrease in contributed capital during the year

- Contributed capital at endrng balmce
e- Authorized shues
- Number ofordrnary shues
- Pd value _ VND
- Total value VND

d- Dividends
- Dividends declaed after the end ofthe fircd yeu:
+ DividenCs declared on ordinary shae
+ drvidends declared on Preference shiles
- Cumulative Preference shares dividends Ceelared bur not yet recognized
f- Compmy funds

- Investment ad development fund
\rll- Additionrl informrtion for item! prelented in the Statemenl of busitre!! relult!

125.000 000.000

t25.000 000.000

Ending balmce

I 25.000 000.000

I25 000 000 000

Beginnrng balarce
t2 500 000

l0 000

125.000.000 000

t2.500.000

t0.000

t25.000.000.000

VND 1.800/share

Ending balance

t5.7t7.t293t4

Prior Period

VND 1.800/sh3re

Beginning balace
15.787.t2q 3t4

86? 96i BIS :66

833.291 2t6 237

Unit: \'ND
Current Period

740.955.87 t.ztsl4 Total revenue from sales ofgoods md services (Code 0l)
Of which:
- Revenue from sales ofgoods
- Revenue from rendering of seruices

l5 Revenue deductions (Code 02)

Of which:

- Sale discount
16 Net revenue from sales ofgoods ad semces (Code l0)

Ofwhich:
+ Net revenue from exchoge ofproducts, goods
* Net revenue from exchage of seruices

20 Costs ofgoods sold (Code I I )
- Costs ofgoods sold

- Costs ofretumed goods

2! Finmcial income (Code 2l)
- Interest from deposits, Ioils

22 Finmcial expenses (Code 22)
- Inierest experrse on bonowrngs

23 Cuflent corporate income tu expense (Code 5 l)
- Corporate income tu payable rs calculated o follorvs:
Total tuable income

Corporate income tu rate

Corporate income tu
2.1 Production md business costs by element

- Tools md supplies expense
- Labor cost

- Deproiation of fixed osets
' OutsrCe purchasing reryices cost

- Other cch expenses

Total
VIII- Additional information for items presetrted itr the CEth FIow! Strtement

Current Yeu Prior Yeu
I Amouitof Ioans actually collected duringthc period
2 Amount cfprincipal lom repayments actually made during the period

IX Othcr information

0l- Contingent liabilities, commitments, md other finacial infomation

02- Events occuning aller the end ofthe liscal year

03- Infomation on related party

04-
Presentationofassets,revenue,mdbusinessresultsbysegment(bybusinesssegmentorgographicalaea)inaccordacewithaccountingstadedNo 28"SegmentReponing"

- Revenxe &nd costs ofgoods sold by rpecilic busioess segments sre as follows:
738.501 949.253

a Chemical revenue
+ Other operalinS revcnue

Total
+ !-ertilizer costs ofgoods sold

- Chemical cost ofgoods sold
+ Oiher operating costs ofgoods sold

Total

738.503.949.251

2.45t.922.032

66.606.260.289

E:5 ulr :lii 141

l2..t3C 41tr 3:r)

:i:].84 i.952 nq3

66.606.260.289

674.349.6t0 996

33 84t 952 0q1

83.{. I l9 876.471

67t.897.688.964

2.15t.922.032
82t.189.419.650

12.9f0 436.823

7t6.453 403 740

94. L 9 781

94.t I9 7E3

4.591.05 I 95 I

200h

918.610 190

5.68? 560.526

t. ll7 512 i05

541 047.906

7 643.35t.601

380.034. | 56

3 647 280 049

927.386.778

t3.145.100.492

l9q 095.779

3 216 549.887

I 20.198 440

8 169 192 263

2.9't5 231.598

14.700.669.967

9.000.098

9.000 098

2 45 I 922 032

740.955.8?1.285

711 202. |5 347

2.25 I 288.t93

7t6.453.403.7.r0

)

0r 06, 2015)l

06- hformation on going concern

07- Other infomatron

Chi Mnilt City, qcatur I l, 2025

Prcparer Chief Arcounlent Diretlor

PHAN

CHAi*
o

.TPPhanr Thi Thu ljr Nguyen Van Loc van Chuoilg



M
cONG Ty cO puAx puAx n6n vA n6l cnAr nAu xsi o0xc NAM Bo

Dia chi: LAu 9-10 ToA nhi PVFCCo DNB sd 27 Einh B0 Linh P.24 Q. Binh Thanh TP.HCM

DiQnthoai:(+84)835 lll 999 Fax: (+84)835 lll 666

Mas6thuii: 0305918852

M1u s6 B 02 
-DN( Ban hdnh theo Thdng tu s6

2002014|TT-BTC ngdY
22fi2f2.014 cia BQ tdi chfnh)

Ngudi l$p

nAo cAo xf,r QuA Ho4.r DQNG KINH DoAI\H
Cho k) kti todn Qui', lait thnc ngav 30 thdng 09 ndm 2025

K6 tru0ng

Don vi tinh:

, ngdy I I thdng l0 ndm 2025

d6c

Lfiy k6 ttr dAu nrm d6n cudi t<Y neyQuf III
Ntrm trrfcNtrm nayNIm tru0c

Thuy6t
minh Ntrm nay

Me s6CHi TITU

2.460.931324.0642.940.275.403.578867.96r.828.s66740.955.871.285I VI.25l. Doanh thu b6n hhng vi cung d vu
33.841.952.09366.606.260.2896.773.315.200trir doanh thu2. Crlc kho6n

2.421.089.371.9712.873.669.r43.289

I t.370.431.619

856.591.396.947734.182.556.085
3. Doanh thu thuAn vd b6n vi cung c6p dich (10:01 - 02)

2372.581.200.5252.806.194.800.672716.453.403.740

66.874.342.61720.294.110.710

836.291

17.729.152.345 54.508.171.446

120.693.08594.1 19.7839.000.098 43.566.346

348.493.150

348.493. r 50

23.957.803.40728.542.268.1847.800.272.671

r6.399.492.19216.609.140.9665.344.827.821

13.923.075.78221.766.499.813

8.848.384.505

5.852.285.462

5.687.560.5264.593.051.951

(20=l0-lr)

14. Lgi nhu$n (16) kh6c (40:31 - 32)

Lqi nhuin vd b,in hAng vh tllch vg

ll. Lgi nh thuAn (16) tir ho4t ilQng kinh doanh (30={20+(21

13. chi i kh{c

tl6: Chi lai

9. Chi bdn

(t6) k6 to6n trudc thu6 (50 = 30 + ao)

thu{5 TNDN hiQn hanh

thutl TNDN hoan

15. T6ng

16. chi

17. chi

,
cung capGi6 v6n hhng b6n vir

kh6c12. Thu

tiri chinh

7.Chi phi tii chinh

10. chi lf doanh

3.182.491

9s.654.3913.042.543

(95.654.391)139.948

13.827.421.39121.766.639.761s.687.s60.s264.593.051.951

2.838.993.2544_436.496.602l. 137.5 r 2. 105918.610.390

r0.988.428.13717330.143.1594.550.048.4213.674.441.561

l0

ll

",

vt.27

24

25

40

50

,",

23

20

2t vt.26

VI.28

30

32

3l

5l

60

52

nhu6n (16) sau thu618.
8.24132r.103t2.991.607.3693.412.5363162.755.831.1716l19. Lqi nhuin sau thu6 cria c6ng ty m9
2.747.107.0344.332.535.7891.137.512.105918.610.3906220. Lqi nhu$n sau thu6 cria c6 d6ng kh6ng ki6m so6t

703I .10929123570L6i tr€n c6 (*)
(*) 7ttr6n c6l,al

c6N

U

co
GT

PHAr{ 80il

Dd

Ph4m Thi Thu Hit Nguy6n VIn LQc Vtrn Chuong

6. Doanh thu ho4t



ffi
SOUTII.EAST PETROVIEI'NAM FERTTLIZER AND CHEMICALS JOINT STOCK COMPANY

Address: Floors 9-10 PVFCCo DNB Building, No.27 Dinh Bo Linh Street, Ward 24,Binh Thanh District,
Phone: (+$4) 8 35 I I I 999 Fax: (+84) 8 35 I I I 666

taxcode:0305918852

INCOME STATEMENT
For the accounting period, ended September 30, 2025

Preparer Chief

Form No. B 02 _DN
( lssued under Circular No.

ZOO/2O|4/IT -BTC dated December 22,
2014 of the Ministry of Finance)

Unit: VIID

Minh City, October I 1, 2025

r

ITEMS Code Notes Quater III Accumulated from year-start to end of
current period

Current year Prior year Current year Prior year
l.Gross revenue from goods sold and services rendered I Yt.25 740.955.87r.285 867.961.828.566 2.940.27s.403.578 2.460.931.324.064

2. Deductions 2 6.773.315.200 II.370.431.6t9 66.606.260.289 33.841.952.093

3. Net revenue from goods sold and services rendered (10 = 01 - 02) t0 734. I 82.556.085 856.591.396.947 2.873.669.143.289 2.427.089.371.971

4. Costs of sales il v1.27 716.453.403.740 836.297.286.237 2.806.794.800.672 2.372.581.200.525

5. Gross profit from goods sold and sen,ices rendered (20 : 10 - t I ) 20 17.729.152.315 20.294.110.7t0 66.874.342.6t7 54.508.171.446

6. Financial income 2t vt.26 9.000.098 9,1.119.783 43.566.346 r20.693.08s

T.Financial expenses 22 VI.28 348.493.150
- In which: Interest expenses

9. Selling expenses

23 348.493. I 50

24 7.800.272.671 8.848.384.505 28.542.268.184 23.9s7.803.407

10. General and administration expenses 25 s.344.827.821 5.852.285.462 16.609.140.966 t6.399.492.192
I I . O pe rat i n g p ro fi t (30= { 2 0 + (2 I -22)+2 4-(25+26)l 30 4.593.051.951 5.687.560.526 21.766.499.813 13.923.075.782

12. Other income 3l 3.182.491

I 3. Other expenses 32 3.042.543 95.654.391

14. (Loss)/profit from other activities (40:31 - 32) 40 139.948 (95.654.391)

I 5. Accountint profit before tax (50 = 30 + 40) 50 4.593.051.951 5.687.560.526 21.766.639.761 13.827.421.391

I 6. Current corporate income tax expense 5t 918.610.390 1.137 .512.105 4.436.496.602 2.838.993.254

17. Defened corporate income tax expense 52

18. Profit (loss) after tax (60:50-51-52) 60 3.67 4.441.56t 4.550.048.42I 17.330.I 43.159 r0.988.428.137

I 9. Profit after tax of the Parent company 6l 2.755.E31 .l 7l 3.412.536.316 12.997.607.369 8.241.321.103

20, Profit after tax of non-controlling shareholders 62 918.610.390 1.t37.51 2.105 4.332.s3s.789 2.747.107.034

21. Basic earnings per share (*) 70 235 291 L l09 703
22. Diluted [Jarnings per Share (*) 7t

*
o
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Thi Thu Ha Nguyen Van Loc an Chuong


